О принятии мер для профилактики коронавируса в органах местного самоуправления Сосновского муниципального района

В связи с угрозой распространения в Сосновском муниципальном районе коронавирусной инфекции (2019-nCoV), во исполнение Указа президента РФ от 25.03.2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации» нерабочих дней»,
1. Определить численность сотрудников, обеспечивающих с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года функционирование администрации Сосновского муниципального района в соответствии с графиком (прилагается).
2. Руководителям структурных подразделений определить численность сотрудников, обеспечивающих с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года функционирование структурных подразделений администрации Сосновского муниципального района
3. В органах местного самоуправления Сосновского муниципального района, «МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сосновского муниципального района» отменить прием граждан по личным вопросам с 27.03.2020 года до особого распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского
муниципального района 							     Е.Г.Ваганов

Приложение к распоряжению
администрации Сосновского
муниципального района
от_________ 2020 года №______

График работы
сотрудников администрации Сосновского муниципального района в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года

	30.03.2020
	31.03.2020
	01.04.2020
	02.04.2020
	03.04.2020

	Бухгалтерский отдел
	Сафина Р.И.
	Либик М.А.
	Бубнова М.К.
	Либик М.А.
	Сафина Р.И.

	Отдел информационных технологий
	Даутова Т.Х.
	Даутова Т.Х.
	Даутова Т.Х.
Заварухина М.А.
	Заварухина М.А.
	Заварухина М.А.

	Отдел субсидирования
	Арчугова Л.А.
	Арчугова Л.А.
	Арчугова Л.А.
Козырева Н.Ю.
	Козырева Н.Ю.
	Козырева Н.Ю.

	Юридический отдел
	Аюпова Г.И
	Аюпова Г.И
	Аюпова Г.И
Сидякин С.Ю.
	Сидякин С.Ю.
	Сидякин С.Ю.

	Отдел по эксплуатации жилищного фонда
	Битюкова Н.Н.
Лях Е.С.
Бакланова Н.С.
	Битюкова Н.Н.
Бакланова Н.С.
Пупышева А.В.
	Битюкова Н.Н.
Лях Е.С.
Фатьянова Р.М
	Битюкова Н.Н.
Пупышева А.В.
Фатьянова Р.М
	Лях Е.С.
Бакланова Н.С.

	Управление СХ и П
	Воронков А.Г.
Фаткина Н.П.
	Воронков А.Г.
Фаткина Н.П.
	Воронков А.Г.
Кудрина С.Г.
	Воронков А.Г.
Кудрина С.Г.
	Воронков А.Г.
Кудрина С.Г.

	Управление муниципальной службы
	Осипова О.В.
Гамза А.С.
	Осипова О.В.
Гамза А.С.
	Беспалова Е.Л.
Щастливая И.М
	Беспалова Е.Л.
Щастливая И.М.
	Осипова О.В.
Беспалова Е.Л.

	Управление А и С
	Антель О.В.
	Антель О.В.

	Антель О.В.

	Отдел капитального строительства
	Хазиев Р.Р.
Кенесарина Л.М
	Хазиев Р.Р.
Кенесарина Л.М
	Хазиев Р.Р.
Кенесарина Л.М
	Хазиев Р.Р.
Кенесарина Л.М
	Хазиев Р.Р.
Кенесарина Л.М

	Отдел МАСН
	Орлова А.Р.

	Орлова А.Р.

	Мошкина Т.А.
Орлова А.Р.
	Мошкина Т.А. Орлова А.Р.
	Орлова А.Р.

	Архивный отдел
	Граханова Л.Д.
	Балюк Е.Г.
	Гуляева Н.В.
	Капцов Б.Ю.
	Капцов Б.Ю.

	Отдел муниципальных закупок
	Клепалова Н.А.
	Ковач Н.Б.
Храмыцких Е.И.
	Ковач Н.Б.
	Храмыцких Е.И.
	Ковач Н.Б.
Клепалова Н.А.

	[bookmark: _GoBack]Отдел внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок
	Ахтямова Н.В
	Ахтямова Н.В

	Отдел по работе с территориями и обращениями граждан
	Цицер А.А.
	Цицер А.А.
	Шамгулова Н.Ф.
	Цицер А.А.
	Шамгуова Н.Ф.

	Отдел по делам ГО, антитеррористическим  и ЧС
	Ханевичев Е.Н
	Ханевичев Е.Н
	Ханевичев Е.Н
	Ханевичев Е.Н
	Ханевичев Е.Н

	Отдел по моб работе, бронированию и воинскому учету
	Лутков А.Н.
	Лутков А.Н.
	Лутков А.Н.
	Лутков А.Н.
	Лутков А.Н.

	Отдел ЗАГС
	Усцелемова И.В.
Рабкесова Е.А.
Рожнова О.В.
Амосова Н.А.
	Усцелемова И.В.
Рабкесова Е.А.
Рожнова О.В.
Амосова Н.А.
	Усцелемова И.В.
Рабкесова Е.А.
Рожнова О.В.
Амосова Н.А.
	Усцелемова И.В.
Рабкесова Е.А.
Рожнова О.В.
Амосова Н.А.
	Усцелемова И.В.
Рабкесова Е.А.
Рожнова О.В.
Амосова Н.А.

	Отдел экологии
	Калугина Е.Ю.

	Отдел по социально –правовой защите несовершеннолетних

	Цицер Ю.А.

	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту
	Игнатенко Ю.Г
	Игнатенко Ю.Г
	Игнатенко Ю.Г
	Насонова А.В
	Насонова А.В

	Отдел по СЭР
	Титова Н.Г.
	Чуйкова М.К.
	Титова Н.Г.
	Чуйкова М.К.
	Танирбиргенова А.Т.

	Сметный отдел
	Зайцев СИ
	Беляева Е.А.
	Суднишникова В.М.
	Зайцев С.И.
	Беляева Е.А.

И.о. руководителя аппарата 														И.А.Кузьмина